
Zarządzenie Nr 20 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kozienice 

z dnia 28.06.2022 roku 
 

w sprawie programu „Zanocuj w lesie” oraz zmiany regulaminu korzystania z tego obszaru 

na terenie Nadleśnictwa Kozienice 

Zn spr: ZGO.715.106.2022 

Na podstawie art. 35 ust.1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.                          

z 2020 r.,poz.1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn.18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statusu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 46 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 czerwca 2022 r.(zn.spr.GD.715.16.22), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Traci moc Zarządzenie nr 15 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kozienice z dnia 23.04.2021 roku 

oraz Regulamin korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie” stanowiący 

załącznik do powyższego zarządzenia. 

§2 

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 

wchodzą następujące oddziały leśne obrębu Pionki: 

 oddz. 34-38, 43-46, 53-57, 67-69 (teren leśnictwa Przejazd) 

 oddz. 1-19, 20 (częściowo-poza rezerwatem), 22-33, 39-42 (teren leśnictwa 

Karpówka) 

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust.1 określa Regulamin korzystania 

z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Kozienice, w osobie p. Natalii 

Zawodnik (specjalisty SL ds. edukacji, promocji i ochrony ppoż.). 

 

§3 

 

1. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Kołu Łowieckiemu Leśników 

„ROSOMAK” Radom, obwód nr 552. 

2. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie internetowej 

Nadleśnictwa Kozienice (www.kozienice.radom.lasy.gov.pl) 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

28.06.2022 roku. 


